

## **İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei'nin Kirman eyaletinde 25 Şubat'ta düzenlenen ve eyaletin 6500 şehidinin anıldığı kongreyi düzenleyen yetkililerle görüşmesinde beyanatı - 28 /Feb/ 2019**

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei'nin Kirman eyaletinde 25 Şubat'ta düzenlenen ve eyaletin 6500 şehidinin anıldığı kongreyi düzenleyen yetkililerle görüşmesinde beyanatı yayımlandı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei görüşmede şehitlerin adını ve yadını anmak Allah yolunda cihat eden mücahitleri takdir etmek ve onların onurlu yolunu devam ettirmek olduğunu belirterek şöyle buyurdu:

Kutsal savunma yıllarında şehitleri ve mücahitleri saygı ve onurla anmak ve yad etmek, insanların ülkeyi savunma meydanlarına akın etme şevkini arttırıyordu. Bugün yine düşmanların şehitlerin adını anmaya karşı çıkmalarının sebebi, şehadet gibi onurlu bir yolu kapatmak ve halk kitlelerinin cihatçı hareket etmelerine mani olmaktadır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

Şehitlerin adını anmak ve onlara saygı göstermek ülkede cihatçı hareketi takviye eder.

Ayetullah Hamanei bir milletin iktidar sırrı, cesur, korkmaz ve sinesini her türlü zorluğa siper edecek ve çeşitli meydanlarda dik duracak gençlerin varlığı olduğunu belirterek şöyle devam etti: Bu sermayeden yararlanan bir millet, muzaffer ve muktedir bir millettir ve asla zillete düşmez. Şehitlerin adını ihya etmek ise bu sermayeyi ve bu gençleri yaratır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şehitlerin ebedi mesajı toplumu korkudan ve üzüntüden sakındırmak olduğunu belirterek şöyle buyurdu:

İran düşmanlarının yumuşak savaştan maksadı, İran milletini üzme ve umutsuzluğa sürüklemek ve onları meydanlara ayak basmaktan korkutmaktır. Ancak bunun karşısında şehitlerin bize mesajı ve müjdesi, düşmanların isteklerinin aksine mücadele meydanına ayak bastığımız takdirde Allah teala kutsal savunma yıllarda olduğu gibi bizlerden korkuyu ve üzüntüyü uzak tutacağı yönündedir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei ayrıca Kirman'ın onurlu alimlerini, gençlerini ve mümin halkını takdir ederek bu insanların İslam ve inkılabı hizmetleri unutulmadığını, gençler ise daha fazla çaba harcamaları ve geçmişte olduğu gibi ülkenin kalkınmasına borçlarını eda etmeleri gerektiğini vurguladı.